富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

陈红玲 (陈江玲）的牡

丹区 2016- 16 号地块 (二
期)谢场新居小区政府采

购房源安置房屋交接单、

房屋征收产权调换协议

书、房屋征收产权调换补

充 协 议 书 丢 失 ，丈 量 编

号：19-11，特此声明。

菏泽市牡丹区林业

局工会委员会因法人变

更，原法人私章“李继明

印”声明作废。

杜朝栋、聂栋购买牡

丹万象城 B1#-02-22002
室购房交款收据丢失，收

据 号 ：9675330，金 额 ：

10000 元，开票日期：2019
年 5月 29日，声明作废。